复印件每页均须加盖申请人公章。申请人报名资料未按上述要求提供的，申请无效。 （3）

售价：招标文件人民币300元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-10-28 13:30

递交方式：纸质投标文件，正本一份、副本二份；正本PDF扫描件（以U盘形式随投标文

件密封后一并递交）

六、开标时间及地点

开标时间：2025-10-28 13:30

开标地点：太仓市兰德东亭大厦1809

七、其他

（一）项目基本情况

1、项目编号：TCAXCG2025133

2、项目名称：尿液分析仪、超纯水仪采购

3、预算金额：人民币叁拾叁万元整（￥330000.00元），标段一预算金额18万元，标段

二预算金额15万元。

4、最高限价：同预算金额。

5、采购需求：标段一：尿液分析仪一台（套）；标段二:超纯水仪一台（套）。

6、履约期限：签订合同后30天内完成供货安装及调试。

7、本项目不接受联合体投标、不接受进口产品投标。（“进口产品”的释义详见本文

件第二部分投标人须知）

（二）公告期限：

自本公告发布之日起5个工作日。

（三）其他补充事宜：

1、本项目不收取投标保证金,但须提供《投标（响应）保证承诺书》，未提供视为无效

投标。

2、投标文件类型及份数：纸质投标文件，正本一份、副本二份；正本PDF扫描件（以U